Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

BVDROM 7 - Enschede 8-3-2025

Daguitslag categorie B

B Boltrics Q

SCHAATS - SKEELER SPORT
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(024) 358 72 60 www.brun.nl

pos nr
1 21
2 17
3 8
4 23

83
97
92
90
93
87

5 69
6 42
7 58
8 1
9 62
10 60
11 13
12 14
98

13 50
14 3
15 68
86

16 37
84

94

85

17 51
91

18 35
19 54
20 67
21 61
22 12
95

55

88

naam Woonplaats sponsor
Nick Hendriksen Apeldoorn
Niek Sebel Grave

Hank van Campen Doetinchem
Bram de Heer Terborg
Janek Betting Enschede
Hein van den Pol Nijkerk
Maurits Kooyman Enschede
Maud Jongman Nijmegen
Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed
Jens Bakker 't Harde
Arnoud Assendorp Marienheem
Leo Kluifhooft Lelystad
Jelmer Nolles Rhenen

Leo de Leede Goor
Jonathan Doorduin Bennekom
Mats Kunst Wageningen
Henk van de Belt Huissen
Theo Selman Driel

Iris Bosch Denekamp
Jan Bolks Nijkerk
Ronald Holtmaat Wijhe

Elma van Laar Barneveld
Jos Ruiter Zwolle
Daniél ten Cate Apeldoorn
Stefan Siderius Hengelo
Jos Doeschot Bentelo
Berend Jan ter Keurs Rijssen
Hans Frederiks Driel

Femke Ditzel Nijmegen
Harrie Klein Gebbink Groenlo
Michiel Arendsen Harderwijk
Henk Hendriksen Apeldoorn
Ed Boerakker Ewijk

Jan Jacobs Ewijk
Siemen Draaijer

Diede Wallet Nijkerk
Frank Bosman Hengelo

8-3-2025 21:15:37

45rnd 18km 0:27:36uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h

rnd
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45
45
45
45
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39
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38

grp pnt

N

30,1
26
23
22

16
15
14
13
12
11
10

N
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Puntuitslag categorie B

pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot
1 21 Nick Hendriksen Apeldoorn 45 1 30,1 30,1
2 17 Niek Sebel Grave 45 1 26 29
8 23 Bram de Heer Terborg 45 1 1 22 24
4 8 Hank van Campen Doetinchem 45 1 23 23
5 69 Arnoud Assendorp Marienheem 39 16 16
6 42 Leo Kluifhooft Lelystad 39 15 15
7 58 Jelmer Nolles Rhenen 39 14 14
8 1 Leo de Leede Goor 39 13 13
9 62 Jonathan Doorduin Bennekom 39 12 12
10 60 Mats Kunst Wageningen 39 11 11
11 13 Henk van de Belt Huissen 39 10 10
12 14 Theo Selman Driel 39 9 9
13 50 Jan Bolks Nijkerk 39 8 8
14 3 Ronald Holtmaat Wijhe 39 7 7
15 68 Elma van Laar Barneveld 39 6 6
16 37 Daniél ten Cate Apeldoorn 39 5 5
17 51 Hans Frederiks Driel 39 4 4
18 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 39 3 3
19 54 Michiel Arendsen Harderwijk 39 2 2
20 67 Henk Hendriksen Apeldoorn 39 1 1
21 83 Janek Betting Enschede 45 1
22 97 Hein van den Pol Nijkerk 39
23 92 Maurits Kooyman Enschede 39
24 90 Maud Jongman Nijmegen 39
25 93 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom 39 2
26 87 Jens Bakker 't Harde 39
27 98 lIris Bosch Denekamp 39
28 86 Jos Ruiter Zwolle 39
29 84 Stefan Siderius Hengelo 39
30 94 Jos Doeschot Bentelo 39
31 85 Berend Jan ter Keurs Rijssen 39
32 91 Femke Ditzel Nijmegen 39
33 61 Ed Boerakker Ewijk 39
34 12 Jan Jacobs Ewijk 39
35 95 Siemen Draaijer 39
36 55 Diede Wallet Nijkerk 39
37 88 Frank Bosman Hengelo 38

8-3-2025 21:15:42 45rnd 18km 0:27:36uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h lvanl
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Transponderprint  categorie B
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 21 Nick Hendriksen 45 27:36.413 30.303 30.303 1
2 17 Niek Sebel 45 27:37.768 31.742 30.289 1
8 8 Hank van Campen 45 27:38.443 31.898 30.295 1
4 23 Bram de Heer 45 27:38.920 30.877 30.877 1
5 83 Janek Betting 45 27:38.954 31.020 31.009 1
6 97 Hein van den Pol 39 24:35.280 33.503 32.511 1
7 92 Maurits Kooyman 39 24:35.623 33.724 32.577 1
8 90 Maud Jongman 39 24:37.944 31.391 31.391 0
9 93 Eva Riemersma - van Rheenen 39 24:38.081 31.320 31.320 0
10 87 Jens Bakker 39 24:38.405 32.474 32.474 0
11 69 Arnoud Assendorp 39 24:38.551 32.175 32.175 0
12 42 Leo Kluifhooft 39 24:38.644 31.861 31.861 0
13 58 Jelmer Nolles 39 24:38.728 31.340 31.340 0
14 1 Leo de Leede 39 24:38.751 32.221 32.221 0
15 62 Jonathan Doorduin 39 24:38.755 31.028 31.028 0
16 60 Mats Kunst 39 24:38.842 32.996 32.996 0
17 13 Henk van de Belt 39 24:38.933 31.813 31.813 0
18 14 Theo Selman 39 24:38.953 32.271 32.271 0
19 98 lIris Bosch 39 24:39.156 32.242 32.242 0
20 50 Jan Bolks 39 24:39.388 32.110 32.110 0
21 3 Ronald Holtmaat 39 24:39.505 32.046 32.046 0
22 68 Elma van Laar 39 24:40.103 32.524 32.524 0
23 86 Jos Ruiter 39 24:40.149 32.016 32.016 0
24 37 Daniél ten Cate 39 24:40.276 32.093 32.093 0
25 84 Stefan Siderius 39 24:40.344 31.623 31.623 0
26 94 Jos Doeschot 39 24:41.637 31.559 31.559 0
27 85 Berend Jan ter Keurs 39 24:41.934 31.721 31.721 0
28 51 Hans Frederiks 39 24:43.756 33.860 33.860 0
29 91 Femke Ditzel 39 24:43.846 33.936 33.936 0
30 35 Harrie Klein Gebbink 39 24:44 437 33.941 33.941 0
31 54 Michiel Arendsen 39 24:44.785 33.915 33.554 0
32 67 Henk Hendriksen 39 24:44.841 34.148 33.745 0
33 61 Ed Boerakker 39 24:45.076 33.361 33.361 0
34 12 Jan Jacobs 39 24:45.732 35.335 34.490 0
35 95 Siemen Draaijer 39 24:46.389 34.124 34.124 0
36 55 Diede Wallet 39 24:49.666 39.491 34.381 0
37 88 Frank Bosman 38 24:45.397 35.023 33.620 0

8-3-2025 21:16:00

45rnd 18km 0:27:36uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h

lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos
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nr
21
17
23
60
67

1
62

8
42
13
22
14
20
68
35
69
34
51

7
50
65
58

3
61
37
12
54
15

Nnaam

Nick Hendriksen
Niek Sebel

Bram de Heer
Mats Kunst

Henk Hendriksen
Leo de Leede
Jonathan Doorduin
Hank van Campen
Leo Kluifhooft
Henk van de Belt
Gerbert Krukerink
Theo Selman
Barry Burgers
Elma van Laar
Harrie Klein Gebbink
Arnoud Assendorp
Noah Bak

Hans Frederiks
Marco Thorig

Jan Bolks
Christiaan Abeelen
Jelmer Nolles
Ronald Holtmaat
Ed Boerakker
Daniél ten Cate
Jan Jacobs
Michiel Arendsen
Abe van Laar

8-3-2025 21:16:05

1 2
28,1 4
13
19
15
21 251
16 17
12 21
20
17
6
10 12
8
15
14 14
16
10 4
13
9 10
11
7
7 5
&
11 9
2

3
28,1

21

18
17
12
15
16
10

17

11

4 5
27,1 21
33,1
14 18
22 2
11 16
16 14
13 7
13 15
9 13
12 17
2
17
15 12
5 1
8
18 5
3
8
4 11
9
3 10
7
6 2
1

6
21
28,1
17
18
1
12
16
16

13
16
10
4

7 aft
30,1
29
24
11

1

13
12
23
15
10

pnt
159,4
103,2
99
89
88,1
88
83
77
77
63
60
52
51
48
47
46
40
37
33
32
32
30
30
29
22
21
15
11
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Transponders categorie B
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder

37 Daniél ten Cate Apeldoorn NF-46089

58 Jelmer Nolles Rhenen Fr-81614

90 Maud Jongman Nijmegen SS-37680

8-3-2025 21:16:06

lvanl



